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CENTRO
3201084
3224752

3209073
3220644
3202956
3214064
3211471
3232305
3218836
3202926

3229108

3217212
3221240
3229816

3232126
3230732

3233160
3227239
3227123
3207066
3234216
3233179
3219820
3229570
3228721
3219179
3218393
3229913
3224749
3229957
3206866
3208061
3208078
3233298

3215644
3225137
3211000
3205993
3228526

3232387

3225866
3232475
3223541

3232415
3224720

3223933

3212491
3223085
3233957
3206619

3234583
3220856
3225424
3230108

SOLICITUD
***9672**
***7329**

***4678**
***0647**
***8640**
***6554**
***6790**
***6526**
***9982**
***2206**

***0301**

***7397**
***9876**
***1228**

***9277**
***6386**

***8394**
****7940*
****8051*
***1740**
***0016**
***4954**
***9946**
***0831**
****9236*
***7455**
***0797**
***9887**
***8669**
***5613**
***7667**
***8222**
***8317**
***6475**

***9961**
****8719*
***6224**
***1133**
***1125**

***8228**

***9303**
***6482**
***0839**

***0747**
***7440**

***6517**

***1486**
***0770**
***9309**
***1344**

***8284**
***6546**
***0611**
***1436**

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
AGUADO LOPEZ  DJOVAN
ALEMAN HIGUERO  JAVIER

GUTIERREZ MARTIN  YOLANDA
ANGULO BRIONES  IÑIGO
DIEZ GONZALEZ  EMILIA
ARNAIZ DELGADO  SERGIO
ARRANZ IZQUIERDO  ADRIAN
ARRANZ SIERRA  PABLO
BENAVIDES PEDRAZA  JUAN CARLOS
CALVO NUÑO  OSCAR

CALVO VILLANUEVA  ALVARO

CETINA DIEZ  IVAN
DE LA TORRE JARAMILLO  HENRY DOUGLAS
DE MIGUEL GARCIA  IVAN

DE PEDRO PASCUAL  ALVARO MANUEL
DEL RIO FERNANDEZ  ALVARO

DOMINGO MURILLO  ALEJANDRO ATAULFO
DOS SANTOS RODRIGUES  VINICIUS
DOS SANTOS RODRIGUES  YASMIN
ELVIRA ANDRES  JESUS
EVANGELISTA HERAS  EDUARDO
FERNANDEZ ALIJA  ANA ROSA
FONTANEDA CALVO  MARIO
GALLO BARCENILLA  ROBERTO
GARABAJIU   MIHAI
GARCIA PORTUGAL  ARTURO
GARCIA SEDANO  PABLO
GERALDES MARTINEZ  JOSE ANTONIO
GOMEZ GUTIERREZ  LUIS GUILLERMO
JUEZ MARTINEZ  SILVIA
GONZALEZ MORENO  ALEJANDRO
GUTIERREZ ORTEGA  NEREA
HERNANDEZ GARRIDO  ALVARO
HERNANDO URBANO  ESTRELLA

ISLA TORREGROSA  ÁLVARO
LINARES RIOS  SEBASTIAN FELIPE
LOPEZ CHACON  ALVARO
LOPEZ FELIPE  IKER
LOPEZ GADEA  IVAN

MAESTRO GARCIA  ANDREA

MARISCAL ALONSO  SAUL
MARTIN VIVAR  SERGIO
MARTINEZ RUIZ  LUIS

MEDRANO MARRON  JUAN
MENA BUZNEGO  MARIO

MIGUEL CRISTOBAL  SERGIO

MOURIÑO CRIADO  ALVARO
MUÑOZ PUENTE  MARCOS
NUÑEZ RODRIGUEZ  ALEJANDRO
NUÑO GUTIERREZ  JONATAN

ONTOSO MATA  PEDRO RICHARD
ORTEGA GOMEZ  DIEGO
PAJARES FUENTE  OSCAR
PALACIN POZA  RAQUEL

AGUADO LOPEZ  DJOVAN
ALEMAN HIGUERO  JAVIER

ANDRES GUTIERREZ  LUCIA
ANGULO BRIONES  IÑIGO
ARCOS DIEZ  RAUL
ARNAIZ DELGADO  SERGIO
ARRANZ IZQUIERDO  ADRIAN
ARRANZ SIERRA  PABLO
BENAVIDES PEDRAZA  JUAN CARLOS
CALVO DIAZ  CARMELO

CALVO VILLANUEVA  ALVARO

CETINA DIEZ  IVAN
DE LA TORRE JARAMILLO  HENRY DOUGLAS
DE MIGUEL GARCIA  IVAN

DE PEDRO PASCUAL  ALVARO MANUEL
DEL RIO FERNANDEZ  ALVARO

DOMINGO MURILLO  ALEJANDRO ATAULFO
DOS SANTOS RODRIGUES  VINICIUS
DOS SANTOS RODRIGUES  YASMIN
ELVIRA ALONSO  RODRIGO
EVANGELISTA HERAS  EDUARDO
FERNANDEZ ALIJA  ANA ROSA
FONTANEDA CALVO  MARIO
GALLO BARCENILLA  ROBERTO
GARABAJIU   MIHAI
GARCIA PORTUGAL  ARTURO
GARCIA SEDANO  PABLO
GERALDES TASCON  DIEGO
GOMEZ GUTIERREZ  LUIS GUILLERMO
GOMEZ JUEZ  ALEJANDRO
GONZALEZ MORENO  ALEJANDRO
GUTIERREZ ORTEGA  NEREA
HERNANDEZ GARRIDO  ALVARO
HERNANDEZ HERNANDO  YEUDIEL

ISLA TORREGROSA  ÁLVARO
LINARES RIOS  SEBASTIAN FELIPE
LOPEZ CHACON  ALVARO
LOPEZ FELIPE  IKER
LOPEZ GADEA  IVAN

MAESTRO GARCIA  ANDREA

MARISCAL ALONSO  SAUL
MARTIN VIVAR  SERGIO
MARTINEZ RUIZ  LUIS

MEDRANO MARRON  JUAN
MENA BUZNEGO  MARIO

MIGUEL CRISTOBAL  SERGIO

MOURIÑO CRIADO  ALVARO
MUÑOZ PUENTE  MARCOS
NUÑEZ RODRIGUEZ  ALEJANDRO
NUÑO GUTIERREZ  JONATAN

ONTOSO MATA  PEDRO RICHARD
ORTEGA GOMEZ  DIEGO
PAJARES FUENTE  OSCAR
PALACIN POZA  RAQUEL
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Repetir curso
Supera renta
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
La renta per cápita de la unidad familiar supera a la renta del último/a beneficiario/a
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
Supera renta
Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas 
para las que solicita la ayuda
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Supera renta
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Repetir curso
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Repetir curso
Supera renta
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Situación irregular del sustentador/a en AEAT
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No se ha podido determinar la renta de la unidad familiar
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Repetir curso
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Supera renta
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas 
para las que solicita la ayuda
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
La renta per cápita de la unidad familiar supera a la renta del último/a beneficiario/a
Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas 
para las que solicita la ayuda
La renta per cápita de la unidad familiar supera a la renta del último/a beneficiario/a
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas 
para las que solicita la ayuda
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Supera renta
Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas 
para las que solicita la ayuda
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CENTRO
3204272
3228108

3230645
3213322
3220340

3220185
3230546
3214243
3231307
3231364
3231529
3220422

3229907
3232691

3221355
3226069
3233367
3220810
3207724

3223891
3205383
3234165
3233907
3214883
3208357
3228806

SOLICITUD
***7307**
***1220**

***0844**
***0919**
***2303**

***0984**
***0675**
***1442**
***0149**
***4046**
***0846**
***9206**

***0951**
***5845**

***4531**
***8791**
***0003**
***2168**
***0851**

***7581**
***0939**
***7153**
***9836**
****7459*
****7459*
***1236**

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre
PALACIOS CAMPO  DANIEL
PARRÓN BRACERAS  RUBEN

PEÑA JUARROS  BORJA
PEREZ GONZALEZ  DAVID
DEL RIO PALACIOS  MARIA FELICITAS

PURAS MARAÑON  RODRIGO
REJAS GARCIA  RODRIGO
RODRIGUEZ ARLANZON  ADRIAN
RONQUILLO TOAPANTA  DYLAN SEBASTIAN
GARCIA BECERRIL  ANA ISABEL
RUIZ GUTIERREZ  CARLOS
SAHNOUN ORTEGA  SOFIANE

SANCHEZ PAMPLIEGA  ADRIAN
SANGUCHO SANGUCHO  JEFFERSON DARIO

DE LAS HERAS MORENO  ANA ISABEL
SANZ NUÑO  PABLO
SEDANO GIL  ALFREDO
SERRUDO LLANOS  JOSUÉ NEHEMÍAS
SOLANA EZQUERRA  ADRIAN

LANZA LOPEZ  ELENA
TEMIÑO MONEDERO  RAUL
IZQUIERDO PABLO  NOELIA
VARAS ANTON  DAVID
IVANOV LAZAROV  VESELIN
IVANOV LAZAROV  VESELIN
ZARATE ALMANSA  MARIO

PALACIOS CAMPO  DANIEL
PARRÓN BRACERAS  RUBEN

PEÑA JUARROS  BORJA
PEREZ GONZALEZ  DAVID
PURAS DEL RIO  NICOLAS

PURAS MARAÑON  RODRIGO
REJAS GARCIA  RODRIGO
RODRIGUEZ ARLANZON  ADRIAN
RONQUILLO TOAPANTA  DYLAN SEBASTIAN
RUIZ GARCIA  DANIEL
RUIZ GUTIERREZ  CARLOS
SAHNOUN ORTEGA  SOFIANE

SANCHEZ PAMPLIEGA  ADRIAN
SANGUCHO SANGUCHO  JEFFERSON DARIO

SANTAMARIA DE LAS HERAS  LUIS
SANZ NUÑO  PABLO
SEDANO GIL  ALFREDO
SERRUDO LLANOS  JOSUÉ NEHEMÍAS
SOLANA EZQUERRA  ADRIAN

SOTO LANZA  ASIER
TEMIÑO MONEDERO  RAUL
TORRES IZQUIERDO  DARIO CESAR
VARAS ANTON  DAVID
VESELINOV LAZAROV  IVAN
VESELINOV LAZAROV  VESELIN
ZARATE ALMANSA  MARIO
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Supera renta
Supera renta
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Supera renta
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Repetir curso
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
La renta per cápita de la unidad familiar supera a la renta del último/a beneficiario/a
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas 
para las que solicita la ayuda
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria. 
No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a 
estudiantes del Ministerio de Educación
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
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