## DESESTIMADAS. JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN.

Convocatoria: POST - Ayudas para estudios postobligatorios

Curso: 2021/2022

Numero:

Provincia: BURGOS

Centro: 09012126 - SIMÓN DE COLONIA

Nº Solicitudes: 80

Nº Páginas: 3

Centro: 09012126 - SIMÓN DE COLONIA

CENTRO	SOLICITUD	ALUMNO: Apellidos Nombre	SOLICITA	NTE: NIF Apellidos Nombre	CAUSAS
09012126	3201084	AGUADO LOPEZ DJOVAN	***9672**	AGUADO LOPEZ DJOVAN	Repetir curso
09012126	3224752	ALEMAN HIGUERO JAVIER	***7329**	ALEMAN HIGUERO JAVIER	Supera renta
000.2.20		7.EE.W. W. 1.1100 E. K. 0 7. W. E. K.	.020	7.EE.III II 1 1 1 1 0 0 E 1 0 0 1 1 1 E 1	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3209073	ANDRES GUTIERREZ LUCIA	***4678**	GUTIERREZ MARTIN YOLANDA	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3220644	ANGULO BRIONES IÑIGO	***0647**	ANGULO BRIONES IÑIGO	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3202956	ARCOS DIEZ RAUL	***8640**	DIEZ GONZALEZ EMILIA	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3214064	ARNAIZ DELGADO SERGIO	***6554**	ARNAIZ DELGADO SERGIO	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3211471	ARRANZ IZQUIERDO ADRIAN	***6790**	ARRANZ IZQUIERDO ADRIAN	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3232305	ARRANZ SIERRA PABLO	***6526**	ARRANZ SIERRA PABLO	La renta per cápita de la unidad familiar supera a la renta del último/a beneficiario/a
09012126	3218836	BENAVIDES PEDRAZA JUAN CARLOS	***9982**	BENAVIDES PEDRAZA JUAN CARLOS	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3202926	CALVO DIAZ CARMELO	***2206**	CALVO NUÑO OSCAR	No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3229108	CALVO VILLANUEVA ALVARO	***0301**	CALVO VILLANUEVA ALVARO	Supera renta  Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas para las que solicita la ayuda
09012126	3217212	CETINA DIEZ IVAN	***7397**	CETINA DIEZ IVAN	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3221240	DE LA TORRE JARAMILLO HENRY DOUGLAS	***9876**	DE LA TORRE JARAMILLO HENRY DOUGLAS	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3229816	DE MIGUEL GARCIA IVAN	***1228**	DE MIGUEL GARCIA IVAN	Supera renta  No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3232126	DE PEDRO PASCUAL ALVARO MANUEL	***9277**	DE PEDRO PASCUAL ALVARO MANUEL	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3230732	DEL RIO FERNANDEZ ALVARO	***6386**	DEL RIO FERNANDEZ ALVARO	No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3233160	DOMINGO MURILLO ALEJANDRO ATAULFO	***8394**	DOMINGO MURILLO ALEJANDRO ATAULFO	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3227239	DOS SANTOS RODRIGUES VINICIUS	****7940*	DOS SANTOS RODRIGUES VINICIUS	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3227123	DOS SANTOS RODRIGUES YASMIN	****8051*	DOS SANTOS RODRIGUES YASMIN	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3207066	ELVIRA ALONSO RODRIGO	***1740**	ELVIRA ANDRES JESUS	Repetir curso
09012126	3234216	EVANGELISTA HERAS EDUARDO	***0016**	EVANGELISTA HERAS EDUARDO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3233179	FERNANDEZ ALIJA ANA ROSA	***4954**	FERNANDEZ ALIJA ANA ROSA	Repetir curso
09012126	3219820	FONTANEDA CALVO MARIO	***9946**	FONTANEDA CALVO MARIO	Supera renta
09012126	3229570	GALLO BARCENILLA ROBERTO	***0831**	GALLO BARCENILLA ROBERTO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3228721	GARABAJIU MIHAI	****9236*	GARABAJIU MIHAI	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3219179	GARCIA PORTUGAL ARTURO	***7455**	GARCIA PORTUGAL ARTURO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3218393	GARCIA SEDANO PABLO	***0797**	GARCIA SEDANO PABLO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3229913	GERALDES TASCON DIEGO	***9887**	GERALDES MARTINEZ JOSE ANTONIO	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3224749	GOMEZ GUTIERREZ LUIS GUILLERMO	***8669**	GOMEZ GUTIERREZ LUIS GUILLERMO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3229957	GOMEZ JUEZ ALEJANDRO	***5613**	JUEZ MARTINEZ SILVIA	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3206866	GONZALEZ MORENO ALEJANDRO	***7667**	GONZALEZ MORENO ALEJANDRO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3208061	GUTIERREZ ORTEGA NEREA	***8222**	GUTIERREZ ORTEGA NEREA	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3208078	HERNANDEZ GARRIDO ALVARO	***8317**	HERNANDEZ GARRIDO ALVARO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3233298	HERNANDEZ HERNANDO YEUDIEL	***6475**	HERNANDO URBANO ESTRELLA	Situación irregular del sustentador/a en AEAT
					Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
00040400	0045044	IOLA TORREOROGA ÁLVARO	*****	IOLA TOPPEODOGA ÁLVADO	No se ha podido determinar la renta de la unidad familiar
09012126	3215644	ISLA TORREGROSA ÁLVARO	***9961**	ISLA TORREGROSA ÁLVARO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3225137	LINARES RIOS SEBASTIAN FELIPE	****8719*	LINARES RIOS SEBASTIAN FELIPE	Repetir curso
09012126	3211000	LOPEZ CHACON ALVARO	***6224**	LOPEZ CHACON ALVARO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3205993	LOPEZ FELIPE IKER	***1133**	LOPEZ FELIPE IKER	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3228526	LOPEZ GADEA IVAN	***1125**	LOPEZ GADEA IVAN	Supera renta  No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3232387	MAESTRO GARCIA ANDREA	***8228**	MAESTRO GARCIA ANDREA	Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas para las que solicita la ayuda
09012126	3225866	MARISCAL ALONSO SAUL	***9303**	MARISCAL ALONSO SAUL	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3232475	MARTIN VIVAR SERGIO	***6482**	MARTIN VIVAR SERGIO	La renta per cápita de la unidad familiar supera a la renta del último/a beneficiario/a
09012126	3223541	MARTINEZ RUIZ LUIS	***0839**	MARTINEZ RUIZ LUIS	Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas para las que solicita la ayuda
09012126	3232415	MEDRANO MARRON JUAN	***0747**	MEDRANO MARRON JUAN	La renta per cápita de la unidad familiar supera a la renta del último/a beneficiario/a
09012126	3224720	MENA BUZNEGO MARIO	***7440**	MENA BUZNEGO MARIO	No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3223933	MIGUEL CRISTOBAL SERGIO	***6517**	MIGUEL CRISTOBAL SERGIO	Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas para las que solicita la ayuda
09012126	3212491	MOURIÑO CRIADO ALVARO	***1486**	MOURIÑO CRIADO ALVARO	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3223085	MUÑOZ PUENTE MARCOS	***0770**	MUÑOZ PUENTE MARCOS	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3233957	NUÑEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO	***9309**	NUÑEZ RODRIGUEZ ALEJANDRO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3206619	NUÑO GUTIERREZ JONATAN	***1344**	NUÑO GUTIERREZ JONATAN	No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3234583	ONTOSO MATA PEDRO RICHARD	***8284**	ONTOSO MATA PEDRO RICHARD	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3220856	ORTEGA GOMEZ DIEGO	***6546**	ORTEGA GOMEZ DIEGO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3225424	PAJARES FUENTE OSCAR	***0611**	PAJARES FUENTE OSCAR	Supera renta
09012126	3230108	PALACIN POZA RAQUEL	***1436**	PALACIN POZA RAQUEL	Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas
					para las que solicita la ayuda

Página: 2 / 3

## POST - Ayudas para estudios postobligatorios (2021/2022) DESESTIMADAS

Provincia: BURGOS

Centro: 09012126 - SIMÓN DE COLONIA

CENTRO	SOLICITUD	ALUMNO: Apellidos Nombre	SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre		CAUSAS
09012126	3204272	PALACIOS CAMPO DANIEL	***7307**	PALACIOS CAMPO DANIEL	Supera renta
09012126	3228108	PARRÓN BRACERAS RUBEN	***1220**	PARRÓN BRACERAS RUBEN	Supera renta  No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3230645	PEÑA JUARROS BORJA	***0844**	PEÑA JUARROS BORJA	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3213322	PEREZ GONZALEZ DAVID	***0919**	PEREZ GONZALEZ DAVID	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3220340	PURAS DEL RIO NICOLAS	***2303**	DEL RIO PALACIOS MARIA FELICITAS	Supera renta Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3220185	PURAS MARAÑON RODRIGO	***0984**	PURAS MARAÑON RODRIGO	Repetir curso
09012126	3230546	REJAS GARCIA RODRIGO	***0675**	REJAS GARCIA RODRIGO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3214243	RODRIGUEZ ARLANZON ADRIAN	***1442**	RODRIGUEZ ARLANZON ADRIAN	La renta per cápita de la unidad familiar supera a la renta del último/a beneficiario/a
09012126	3231307	RONQUILLO TOAPANTA DYLAN SEBASTIAN	***0149**	RONQUILLO TOAPANTA DYLAN SEBASTIAN	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3231364	RUIZ GARCIA DANIEL	***4046**	GARCIA BECERRIL ANA ISABEL	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3231529	RUIZ GUTIERREZ CARLOS	***0846**	RUIZ GUTIERREZ CARLOS	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3220422	SAHNOUN ORTEGA SOFIANE	***9206**	SAHNOUN ORTEGA SOFIANE	Estar en posesión o reunir los requisitos legales para la expedición de un título del mismo o superior nivel al correspondiente a las enseñanzas para las que solicita la ayuda
09012126	3229907	SANCHEZ PAMPLIEGA ADRIAN	***0951**	SANCHEZ PAMPLIEGA ADRIAN	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3232691	SANGUCHO SANGUCHO JEFFERSON DARIO	***5845**	SANGUCHO SANGUCHO JEFFERSON DARIO	No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3221355	SANTAMARIA DE LAS HERAS LUIS	***4531**	DE LAS HERAS MORENO ANA ISABEL	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3226069	SANZ NUÑO PABLO	***8791**	SANZ NUÑO PABLO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3233367	SEDANO GIL ALFREDO	***0003**	SEDANO GIL ALFREDO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3220810	SERRUDO LLANOS JOSUÉ NEHEMÍAS	***2168**	SERRUDO LLANOS JOSUÉ NEHEMÍAS	No reunir los requisitos académicos establecidos en la convocatoria.
09012126	3207724	SOLANA EZQUERRA ADRIAN	***0851**	SOLANA EZQUERRA ADRIAN	No haber solicitado beca o ayuda al estudio, para los mismos estudios y curso académico, con cargo al programa de becas y ayudas a estudiantes del Ministerio de Educación
09012126	3223891	SOTO LANZA ASIER	***7581**	LANZA LOPEZ ELENA	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3205383	TEMIÑO MONEDERO RAUL	***0939**	TEMIÑO MONEDERO RAUL	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3234165	TORRES IZQUIERDO DARIO CESAR	***7153**	IZQUIERDO PABLO NOELIA	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3233907	VARAS ANTON DAVID	***9836**	VARAS ANTON DAVID	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3214883	VESELINOV LAZAROV IVAN	****7459*	IVANOV LAZAROV VESELIN	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3208357	VESELINOV LAZAROV VESELIN	****7459*	IVANOV LAZAROV VESELIN	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad
09012126	3228806	ZARATE ALMANSA MARIO	***1236**	ZARATE ALMANSA MARIO	Percibir ayuda incompatible para la misma finalidad

Página: 3 / 3